— 1 —

坛教职社字〔2021〕3号

各职业学校（技工学校、行业学校等）：

根据上级部门关于评选 2021 年“三创”优秀学生、优秀学

生干部和先进班集体的通知精神及《关于评选金坛区职业学校

2021 年“三创”优秀学生、优秀学生干部和先进班集体的通知》

（坛教职社〔2021〕2 号），经学校推荐、区教育局审核评定，

决定分别授予杨进敏等 13 名同学为金坛区“三创”优秀学生、

孙逸群等 13 名同学为金坛区优秀学生干部、江苏省金坛中等专

— 2 —

业学校本科部（会计）19311 班等 10 个班级为金坛区先进班集

体，现将名单予以公布（详见附件）。

附件：2021 年金坛区职业学校“三创”优秀学生、优秀学

生干部和先进班集体名单

              常州市金坛区教育局

                     2021 年 7 月 29 日

常州市金坛区教育局办公室 2021 年 7 月 29 日印发

		2021-08-09T02:46:09+0000